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XIV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 16- - 17-10-2021

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2021-10-16 - 12:45 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Grupa OPEN

1. BIERNAT Kamila START Wrocław 32.66 360
2. BANDURA Kinga IKS DSS KRAKÓW 34.46 306
3. KULCZYCKA Eliza START Wrocław 34.52 305
4. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 40.28 192
5. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol - Start Częstochowa 46.17 127
6. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 41.44 176
7. SOŁTYSIK Juiia WSSiRN START 44.87 138
8. TRUSZKOWSKA Marlena START Białystok 51.34 92
9. GRZEGRZÓŁKA Małogorzata UKS DELFIN GARWOLIN 51.46 92

10. COVEY Alyshia WSSiRN START 48.98 106
11. WÓJCIK Alicja START Tarnów 55.08 75
12. STALA Karolina 4MK KRAKÓW 52.33 87
13. GRUSZKA Marta WSSiRN START 52.32 87
14. NOSZCZYK Marika WSSiRN START 1:00.99 55
15. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 53.78 80
16. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 1:16.89 27
17. LEWANDOWSKA Emilia WSSiRN START 1:04.62 46
18. KOROWAJ Paula START Białystok 1:11.12 34
19. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:59.79 7

Grupa S5

1. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:59.79 7

Grupa S6

1. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 1:16.89 27

Grupa S7

1. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol - Start Częstochowa 46.17 127
2. NOSZCZYK Marika WSSiRN START 1:00.99 55
3. KOROWAJ Paula START Białystok 1:11.12 34

Grupa S8

1. TRUSZKOWSKA Marlena START Białystok 51.34 92
2. GRZEGRZÓŁKA Małogorzata UKS DELFIN GARWOLIN 51.46 92
3. WÓJCIK Alicja START Tarnów 55.08 75
4. LEWANDOWSKA Emilia WSSiRN START 1:04.62 46

Grupa S9

1. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 40.28 192
2. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 41.44 176
3. COVEY Alyshia WSSiRN START 48.98 106
4. STALA Karolina 4MK KRAKÓW 52.33 87

Grupa S10

1. BIERNAT Kamila START Wrocław 32.66 360
2. BANDURA Kinga IKS DSS KRAKÓW 34.46 306
3. KULCZYCKA Eliza START Wrocław 34.52 305
4. SOŁTYSIK Juiia WSSiRN START 44.87 138
5. GRUSZKA Marta WSSiRN START 52.32 87
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XIV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 16- - 17-10-2021

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S12

1. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 53.78 80

PK NOWOKUŃSKA MILENA Start Katowice oddział Oświęcim 43.81 149
PK JAKUBIK ANNA Start Katowice oddział Oświęcim 44.31 144
PK DRĄSZKOWASKA EMILIA Start Katowice oddział Chorzów 46.39 125
PK WRANIEC PAULINA Start Katowice oddział Chorzów 49.51 103
PK JENDRYSIK Magdalena Start Katowice oddział Chorzów 1:29.81 17
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